4 吕豪英 228,261 4.38 29 刘振中 65,217 1.25

5 王洪良 228,261 4.38 30 许定海 65,217 1.25

6 杨晓飞 228,261 4.38 31 刘兵 65,217 1.25

7 郭向辉 228,261 4.38 32 李帅杰 65,217 1.25

8 付强 228,261 4.38 33 巩庆民 65,217 1.25

9 荆永民 228,261 4.38 34 郝晓燕 65,217 1.25

10 高峰 163,043 3.12 35 郭钟达 22,826 0.44

11 孙统升 163,043 3.12 36 赵俊涛 22,826 0.44

12 张朝 163,043 3.12 37 秦臻 22,826 0.44

13 白俊伟 130,435 2.50 38 薛治国 22,826 0.44

14 肖少坡 130,435 2.50 39 闫俊 22,826 0.44

15 王俊昌 130,435 2.50 40 陈旭宗 22,826 0.44

16 尹肖飞 130,435 2.50 41 苏峰 16,304 0.31

17 曹建朋 130,435 2.50 42 曲松超 13,043 0.25

18 黄红强 130,435 2.50 43 史利荣 13,043 0.25

19 邢志强 130,435 2.50 44 吴琪 10,435 0.20

20 王正浩 130,435 2.50 45 许允杰 10,435 0.20

21 王帅强 97,826 1.87 46 李太行 10,435 0.20

22 李军伟 97,826 1.87 47 薛永亮 10,435 0.20

23 辛亚敏 97,826 1.87 48 柴治 10,435 0.20

24 贾毓斐 97,826 1.87 49 张兰萍 10,435 0.20

25 刘雷 65,217 1.25 -

合计（49 名股东） 5,217,390 100

（2）2016年11月，股权转让

2016月11月，由于蓝信科技员工刘雷离职，西藏蓝信召开股东会，审议通

过刘雷将其持有的西藏蓝信1.25%股权转让给赵松，并相应修改公司章程。

思维列控发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

80

上述转让方与受让方分别签署了《股权转让协议》。2016年11月8日，西藏

蓝信在拉萨市工商行政管理局柳梧分局完成本次股权变更登记。本次股权转让

前后，西藏蓝信股权结构如下：

序号 股东
变更前 变更后

出资额（元） 出资比例（%） 出资额（元） 出资比例（%）

1 赵松 573,263 10.99 638,480 12.24

2 王少华 228,261 4.38 228,261 4.38

3 赵全奇 228,261 4.38 228,261 4.38

4 吕豪英 228,261 4.38 228,261 4.38

5 王洪良 228,261 4.38 228,261 4.38

6 杨晓飞 228,261 4.38 228,261 4.38

7 郭向辉 228,261 4.38 228,261 4.38

8 付强 228,261 4.38 228,261 4.38

9 荆永民 228,261 4.38 228,261 4.38

10 高峰 163,043 3.12 163,043 3.12

11 孙统升 163,043 3.12 163,043 3.12

12 张朝 163,043 3.12 163,043 3.12

13 白俊伟 130,435 2.50 130,435 2.50

14 肖少坡 130,435 2.50 130,435 2.50

15 王俊昌 130,435 2.50 130,435 2.50

16 尹肖飞 130,435 2.50 130,435 2.50

17 曹建朋 130,435 2.50 130,435 2.50

18 黄红强 130,435 2.50 130,435 2.50

19 邢志强 130,435 2.50 130,435 2.50

20 王正浩 130,435 2.50 130,435 2.50

21 王帅强 97,826 1.87 97,826 1.87

22 李军伟 97,826 1.87 97,826 1.87

23 辛亚敏 97,826 1.87 97,826 1.87

24 贾毓斐 97,826 1.87 97,826 1.87

25 刘雷 65,217 1.25 - -

26 李春锋 65,217 1.25 65,217 1.25

27 董治国 65,217 1.25 65,217 1.25

28 鲁海鹏 65,217 1.25 65,217 1.25

29 刘振中 65,217 1.25 65,217 1.25

30 许定海 65,217 1.25 65,217 1.25

31 刘兵 65,217 1.25 65,217 1.25

32 李帅杰 65,217 1.25 65,217 1.25

33 巩庆民 65,217 1.25 65,217 1.25

34 郝晓燕 65,217 1.25 65,217 1.25

35 郭钟达 22,826 0.44 22,826 0.44

36 赵俊涛 22,826 0.44 22,826 0.44

思维列控发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

81

序号 股东
变更前 变更后

出资额（元） 出资比例（%） 出资额（元） 出资比例（%）

37 秦臻 22,826 0.44 22,826 0.44

38 薛治国 22,826 0.44 22,826 0.44

39 闫俊 22,826 0.44 22,826 0.44

40 陈旭宗 22,826 0.44 22,826 0.44

41 苏峰 16,304 0.31 16,304 0.31

42 曲松超 13,043 0.25 13,043 0.25

43 史利荣 13,043 0.25 13,043 0.25

44 吴琪 10,435 0.20 10,435 0.20

45 许允杰 10,435 0.20 10,435 0.20

46 李太行 10,435 0.20 10,435 0.20

47 薛永亮 10,435 0.20 10,435 0.20

48 柴治 10,435 0.20 10,435 0.20

49 张兰萍 10,435 0.20 10,435 0.20

合计 5,217,390 100 5,217,390 100

（3）2018年4月，股权转让

2018月4月，员工秦臻、董治国离职，西藏蓝信召开股东会，审议通过秦臻、

董治国将其合计持有的西藏蓝信1.69%股权转让给赵松，并相应修改公司章程。

上述转让方与受让方分别签署了《股权转让协议》。2018年4月，西藏蓝信

在拉萨市工商行政管理局柳梧分局完成本次股权变更登记。本次股权转让前后，

西藏蓝信股权结构如下：

序号 股东
变更前 变更后

出资额（元） 出资比例（%） 出资额（元） 出资比例（%）

1 赵松 638,480 12.24 726,523 13.93

2 王少华 228,261 4.38 228,261 4.38

3 赵全奇 228,261 4.38 228,261 4.38

4 吕豪英 228,261 4.38 228,261 4.38

5 王洪良 228,261 4.38 228,261 4.38

6 杨晓飞 228,261 4.38 228,261 4.38

7 郭向辉 228,261 4.38 228,261 4.38

8 付强 228,261 4.38 228,261 4.38

9 荆永民 228,261 4.38 228,261 4.38

10 高峰 163,043 3.12 163,043 3.12

11 孙统升 163,043 3.12 163,043 3.12

12 张朝 163,043 3.12 163,043 3.12

13 白俊伟 130,435 2.50 130,435 2.50

14 肖少坡 130,435 2.50 130,435 2.50

15 王俊昌 130,435 2.50 130,435 2.50

16 尹肖飞 130,435 2.50 130,435 2.50

思维列控发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

82

序号 股东
变更前 变更后

出资额（元） 出资比例（%） 出资额（元） 出资比例（%）

17 曹建朋 130,435 2.50 130,435 2.50

18 黄红强 130,435 2.50 130,435 2.50

19 邢志强 130,435 2.50 130,435 2.50

20 王正浩 130,435 2.50 130,435 2.50

21 王帅强 97,826 1.87 97,826 1.87

22 李军伟 97,826 1.87 97,826 1.87

23 辛亚敏 97,826 1.87 97,826 1.87

24 贾毓斐 97,826 1.87 97,826 1.87

26 李春锋 65,217 1.25 65,217 1.25

27 董治国 65,217 1.25 - -

28 鲁海鹏 65,217 1.25 65,217 1.25

29 刘振中 65,217 1.25 65,217 1.25

30 许定海 65,217 1.25 65,217 1.25

31 刘兵 65,217 1.25 65,217 1.25

32 李帅杰 65,217 1.25 65,217 1.25

33 巩庆民 65,217 1.25 65,217 1.25

34 郝晓燕 65,217 1.25 65,217 1.25

35 郭钟达 22,826 0.44 22,826 0.44

36 赵俊涛 22,826 0.44 22,826 0.44

37 秦臻 22,826 0.44 - -

38 薛治国 22,826 0.44 22,826 0.44

39 闫俊 22,826 0.44 22,826 0.44

40 陈旭宗 22,826 0.44 22,826 0.44

41 苏峰 16,304 0.31 16,304 0.31

42 曲松超 13,043 0.25 13,043 0.25

43 史利荣 13,043 0.25 13,043 0.25

44 吴琪 10,435 0.20 10,435 0.20

45 许允杰 10,435 0.20 10,435 0.20

46 李太行 10,435 0.20 10,435 0.20

47 薛永亮 10,435 0.20 10,435 0.20

48 柴治 10,435 0.20 10,435 0.20

49 张兰萍 10,435 0.20 10,435 0.20

合计 5,217,390 100 5,217,390 100

（4）2018年5月，股权转让

2018年4月11日，西藏蓝信召开股东会，审议通过西藏蓝信股东荆永民、郭

向辉、孙统升、尹肖飞、王俊昌、白俊伟、辛亚敏、李军伟、王帅强、贾毓斐、

薛治国、闫俊、陈旭宗（共13名）向赵松转让其合计持有的西藏蓝信28.19%股

权，并相应修改公司章程。

思维列控发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

83

上述转让方与受让方分别签署了《股权转让协议》。2018年5月，西藏蓝信

在拉萨市工商行政管理局柳梧分局完成本次股权变更登记。本次股权转让前后，

西藏蓝信股权结构如下：

序号 股东
变更前 变更后

出资额（元） 出资比例（%） 出资额（元） 出资比例（%）

1 赵松 726,523 13.93 2,197,175 42.11

2 王少华 228,261 4.38 228,261 4.38

3 赵全奇 228,261 4.38 228,261 4.38

4 吕豪英 228,261 4.38 228,261 4.38

5 王洪良 228,261 4.38 228,261 4.38

6 杨晓飞 228,261 4.38 228,261 4.38

7 郭向辉 228,261 4.38 - -

8 付强 228,261 4.38 228,261 4.38

9 荆永民 228,261 4.38 - -

10 高峰 163,043 3.12 163,043 3.12

11 孙统升 163,043 3.12 - -

12 张朝 163,043 3.12 163,043 3.12

13 白俊伟 130,435 2.50 - -

14 肖少坡 130,435 2.50 130,435 2.50

15 王俊昌 130,435 2.50 - -

16 尹肖飞 130,435 2.50 - -

17 曹建朋 130,435 2.50 130,435 2.50

18 黄红强 130,435 2.50 130,435 2.50

19 邢志强 130,435 2.50 130,435 2.50

20 王正浩 130,435 2.50 130,435 2.50

21 王帅强 97,826 1.87 - -

22 李军伟 97,826 1.87 - -

23 辛亚敏 97,826 1.87 - -

24 贾毓斐 97,826 1.87 - -

25 李春锋 65,217 1.25 65,217 1.25

26 鲁海鹏 65,217 1.25 65,217 1.25

27 刘振中 65,217 1.25 65,217 1.25

28 许定海 65,217 1.25 65,217 1.25

29 刘兵 65,217 1.25 65,217 1.25

30 李帅杰 65,217 1.25 65,217 1.25

31 巩庆民 65,217 1.25 65,217 1.25

32 郝晓燕 65,217 1.25 65,217 1.25

33 郭钟达 22,826 0.44 22,826 0.44

34 赵俊涛 22,826 0.44 22,826 0.44

35 薛治国 22,826 0.44 - -

思维列控发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

84

序号 股东
变更前 变更后

出资额（元） 出资比例（%） 出资额（元） 出资比例（%）

36 闫俊 22,826 0.44 - -

37 陈旭宗 22,826 0.44 - -

38 苏峰 16,304 0.31 16,304 0.31

39 曲松超 13,043 0.25 13,043 0.25

40 史利荣 13,043 0.25 13,043 0.25

41 吴琪 10,435 0.20 10,435 0.20

42 许允杰 10,435 0.20 10,435 0.20

43 李太行 10,435 0.20 10,435 0.20

44 薛永亮 10,435 0.20 10,435 0.20

45 柴治 10,435 0.20 10,435 0.20

46 张兰萍 10,435 0.20 10,435 0.20

合计 5,217,390 100 5,217,390 100

3、产权结构及控制关系

截至本预案签署之日，西藏蓝信的产权控制关系如下：

王
少
华

赵
全
奇

吕
豪
英

王
洪
良

杨
晓
飞

付
强

其
他
26
名

员
工
股
东

42.11% 4.38% 4.38% 4.38% 4.38% 4.38% 4.38% 31.64%

西藏蓝信

赵
松

截至本预案签署日，赵松持有西藏蓝信42.11%的股权，为西藏蓝信的第一

大股东及执行董事。

4、最近三年主要业务发展状况

西藏蓝信属于员工持股平台，无具体经营业务。

5、主要财务指标

单位：万元

项目
2018-3-31/

2018年1-3月

2017-12-31/

2017年

2016-12-31/

2016年

资产总额 1,057.10 1,057.08 1,053.86

负债总额 7.21 3.21 -

所有者权益 1,049.88 1,053.87 1,053.86

思维列控发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案

85

营业收入 - - -

营业利润 -3.99 256.85 151.57

净利润 -3.99 256.85 151.57

注：以上财务数据未经审计。

西藏蓝信为蓝信科技员工持股平台，除持有蓝信科技股权外，未直接从事

其他生产经营活动，亦未持有其他公司权益。